ST. POLTEN UNIVERSITY
OF APPLIED SCIENCES

IMedien & Digitale Ifh ”I

Technologien st.pdlten

Vorbereitungskurs fir den Bachelor Studiengang Medienmanagement
Mathematik, Englisch und Deutsch

Unterricht findet in Fernlehre statt Prufung: in Prasenz an der FH St. Pdlten
MATHEMATIK Beginn-Datum Von Bis Raum
Freitag 12.01.2024 17:10 20:25 Fernlehre
Freitag 19.01.2024 17:10 20:25 Fernlehre
Freitag 26.01.2024 17:10 20:25 Fernlehre
Freitag 02.02.2024 17:10 20:25 Fernlehre
Freitag 23.02.2024 17:10 20:25 Fernlehre
Freitag 01.03.2024 17:10 20:25 Fernlehre
Freitag 08.03.2024 17:10 20:25 Fernlehre
Freitag 15.03.2024 17:10 20:25 Fernlehre
Freitag 22.03.2024 17:10 20:25 Fernlehre
Freitag 05.04.2024 17:10 20:25 Fernlehre
Freitag 12.04.2024 17:10 20:25 Fernlehre
Freitag 19.04.2024 17:10 20:25 Fernlehre
Freitag 26.04.2024 17:10 20:25 Fernlehre
Freitag 03.05.2024 17:10 20:25 Fernlehre
Freitag 17.05.2024 17:10 20:25 Fernlehre
Freitag 24.05.2024 17:10 20:25 Fernlehre
Freitag 07.06.2023 17:10 20:25 Fernlehre
Montag (Abschlusspriifung) 10.06.2024 18:00 19:25 B.1.03
ENGLISCH Beginn-Datum Von Bis Raum
Samstag 13.01.2024 09:40 12:55 Fernlehre
Samstag 20.01.2024 09:40 12:55 Fernlehre
Samstag 27.01.2024 09:40 12:55 Fernlehre
Samstag 03.02.2024 09:40 12:55 Fernlehre
Samstag 24.02.2024 09:40 12:55 Fernlehre
Samstag 02.03.2024 09:40 12:55 Fernlehre
Samstag 09.03.2024 09:40 12:55 Fernlehre
Samstag 16.03.2024 09:40 12:55 Fernlehre
Samstag 23.03.2024 09:40 12:55 Fernlehre
Samstag 06.04.2024 09:40 12:55 Fernlehre
Samstag 13.04.2024 09:40 12:55 Fernlehre
Samstag 20.04.2024 09:40 12:55 Fernlehre
Samstag 27.04.2024 09:40 12:55 Fernlehre
Samstag 04.05.2024 09:40 12:55 Fernlehre
Samstag 18.05.2024 09:40 12:55 Fernlehre
Samstag 25.05.2024 09:40 12:55 Fernlehre
Samstag 08.06.2024 09:40 12:55 Fernlehre

Samstag (Abschlusspriifung) 15.06.2024 09:40 11:15 B.1.03

Fachhochschule St. Pélten GmbH, Campus-Platz 1, 3100 St. Pélten, T: +43 (2742) 313 228, E: csc@fhstp.ac.at, I: www.fhstp.ac.at



ST. POLTEN UNIVERSITY
OF APPLIED SCIENCES

DEUTSCH
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Beginn-Datum

11.01.2024
18.01.2024
25.01.2024
01.02.2024
22.02.2024
29.03.2024
07.03.2024
14.03.2024
21.03.2024
04.04.2024
11.04.2024
18.04.2024
25.04.2024
02.05.2024
16.05.2024
23.05.2024
06.06.2024
13.06.2024

Von
17:10
17:10
17:10
17:10
17:10
17:10
17:10
17:10
17:10
17:10
17:10
17:10
17:10
17:10
17:10
17:10
17:10
17:10

IMedien & Digitale
Technologien
Bis Raum

20:25 Fernlehre
20:25 Fernlehre
20:25 Fernlehre
20:25 Fernlehre
20:25 Fernlehre
20:25 Fernlehre
20:25 Fernlehre
20:25 Fernlehre
20:25 Fernlehre
20:25 Fernlehre
20:25 Fernlehre
20:25 Fernlehre
20:25 Fernlehre
20:25 Fernlehre
20:25 Fernlehre
20:25 Fernlehre
20:25 Fernlehre
18:45 B.1.03

Fachhochschule St. Pélten GmbH, Campus-Platz 1, 3100 St. Pélten, T: +43 (2742) 313 228, E: csc@fhstp.ac.at, I: www.fhstp.ac.at

Ithiil

st.pélten




