

Vorbereitungskurs für den Bachelor Studiengang Medienmanagement Mathematik, Englisch und Deutsch

<u>Unterricht</u> findet in Fernlehre statt <u>Prüfung:</u> in Präsenz an der FH St. Pölten

MATHEMATIK	Beginn-Datum	Von	Bis	Raum
Freitag	12.01.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Freitag	19.01.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Freitag	26.01.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Freitag	02.02.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Freitag	23.02.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Freitag	01.03.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Freitag	08.03.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Freitag	15.03.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Freitag	22.03.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Freitag	05.04.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Freitag	12.04.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Freitag	19.04.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Freitag	26.04.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Freitag	03.05.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Freitag	17.05.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Freitag	24.05.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Freitag	07.06.2023	17:10	20:25	Fernlehre
Montag (Abschlussprüfung)	10.06.2024	18:00	19:25	B.1.03

ENGLISCH	Beginn-Datum	Von	Bis	Raum
Samstag	13.01.2024	09:40	12:55	Fernlehre
Samstag	20.01.2024	09:40	12:55	Fernlehre
Samstag	27.01.2024	09:40	12:55	Fernlehre
Samstag	03.02.2024	09:40	12:55	Fernlehre
Samstag	24.02.2024	09:40	12:55	Fernlehre
Samstag	02.03.2024	09:40	12:55	Fernlehre
Samstag	09.03.2024	09:40	12:55	Fernlehre
Samstag	16.03.2024	09:40	12:55	Fernlehre
Samstag	23.03.2024	09:40	12:55	Fernlehre
Samstag	06.04.2024	09:40	12:55	Fernlehre
Samstag	13.04.2024	09:40	12:55	Fernlehre
Samstag	20.04.2024	09:40	12:55	Fernlehre
Samstag	27.04.2024	09:40	12:55	Fernlehre
Samstag	04.05.2024	09:40	12:55	Fernlehre
Samstag	18.05.2024	09:40	12:55	Fernlehre
Samstag	25.05.2024	09:40	12:55	Fernlehre
Samstag	08.06.2024	09:40	12:55	Fernlehre
Samstag (Abschlussprüfung)	15.06.2024	09:40	11:15	B.1.03



DEUTSCH	Beginn-Datum	Von	Bis	Raum
Donnerstag	11.01.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Donnerstag	18.01.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Donnerstag	25.01.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Donnerstag	01.02.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Donnerstag	22.02.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Donnerstag	29.03.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Donnerstag	07.03.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Donnerstag	14.03.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Donnerstag	21.03.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Donnerstag	04.04.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Donnerstag	11.04.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Donnerstag	18.04.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Donnerstag	25.04.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Donnerstag	02.05.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Donnerstag	16.05.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Donnerstag	23.05.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Donnerstag	06.06.2024	17:10	20:25	Fernlehre
Donnerstag	13.06.2024	17:10	18:45	B.1.03